Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 10 de agosto de 2017, Nº 2779| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002779c310082017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-489/2017 SMS 1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-493/2017 SMS 1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-494/2017 SMS 1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-495/2017 SMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-489/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO: ADELADIO PEREIRA
DOS SANTOS–ME Valor R$ 8.669,66(oito mil,
seiscentos sessenta e nove reais, sessenta e
seis centavos.) Constitui objeto do presente
contrato prestação de serviços contínuo e
Fornecimento (CARTUCHOS DE TINTAS,
TONER PARA IMPRESSORA E TINTAS). Para
atender as necessidade da secretaria de saúde
e demais unidades para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Prazo a contar da data de sua assinatura até 31
de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 10 de agosto   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-493/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO TEIXEIRA
INFORMÁTICA LTDA-EPP Valor R$
5.904,00(Cinco mil, novecentos e quatro reais.)
Constitui objeto do presente prestação de
serviços contínuo (Manutenção
preventiva/corretiva - NOBREAK,
ESTABILIZADOR E IMPRESSORAS) para

atender as necessidade da secretaria de saúde
e demais unidades para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Prazo a contar da data de sua assinatura até 31
de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 10 de agosto   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-494/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO SMP COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA-ME Valor R$ 4.290,00(quatro
mil, duzentos e noventa reais.) Constitui objeto
do presente prestação de serviços contínuo
(Manutenção preventiva/corretiva - NOBREAK,
ESTABILIZADOR E IMPRESSORAS) para
atender as necessidade da secretaria de saúde
e demais unidades para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Prazo a contar da data de sua assinatura até 31
de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 10 de agosto   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-495/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO J. D. A. BOTELHO &
CIA. LTDA-ME Valor R$ 22.505,00(Vinte dois
mil, quinhentos e cinco reais) Constitui objeto do
presente prestação de serviços contínuo
(Manutenção preventiva/corretiva - NOBREAK,
ESTABILIZADOR E IMPRESSORAS) para
atender as necessidade da secretaria de saúde
e demais unidades para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Prazo a contar da data de sua assinatura até 31
de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 10 de agosto   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal